
 

 

UCHWAŁA NR LII.400.2023 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania stypendium sportowego  

Wójta Gminy Krzemieniewo za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 2048 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się stypendia sportowe Wójta Gminy Krzemieniewo dla osób fizycznych za osiągnięte 

wyniki sportowe. 

§ 2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendium 

sportowego o których mowa w § 1, określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) inż. Mirosław Krysztofiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 11358



Załącznik do uchwały Nr LII.400.2023 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

 

Regulamin określający szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania 

oraz wysokości stypendium sportowego Wójta Gminy Krzemieniewo 

§ 1. 1. Niniejszy Regulamin określa zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz wysokości 

stypendium sportowego Wójta Gminy Krzemieniewo dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe  

we współzawodnictwie sportowym, biorąc pod uwagę znaczenie danego sportu dla Gminy 

Krzemieniewo. 

2. Stypendium sportowe może otrzymać zawodnik, który uprawia dyscyplinę sportu objętą 

współzawodnictwem sportowym, osiągnął wysoki wynik sportowy oraz jest mieszkańcem Gminy 

Krzemieniewo. 

3. Dyscyplinami sportowymi o szczególnym znaczeniu dla Gminy Krzemieniewo są: lekkoatletyka,  

piłka nożna, pływanie, sporty walki, piłka siatkowa, koszykówka, szermierka, tenis ziemny, tenis 

stołowy, strzelectwo, jeździectwo, kolarstwo, taniec, szachy, boule/petanque, kręgle, wędkarstwo, 

piłka ręczna, żużel. 

§ 2. 1. Stypendium jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym za osiągnięte wyniki 

sportowe. 

2. Wysokość stypendium sportowego jest uzależniona od osiągniętego wyniku sportowego, kwoty 

zapisanej na ten cel w budżecie Gminy oraz od liczby zawodników spełniających warunki do 

otrzymania stypendium sportowego, jednak nie może wynosić mniej niż: 300 zł brutto i nie więcej niż 

1.500 zł brutto. 

3. Stypendium przyznawane jest za osiągnięcia w roku poprzednim. 

4. Zawodnik może otrzymać tylko jedno stypendium za najwyższy wynik sportowy w danym roku. 

§ 3. 1. Stypendium przyznaje Wójt Gminy Krzemieniewo na wniosek: 

1) zarządu klubu sportowego zawodnika; 

2) dyrektora szkoły, do której uczęszcza zawodnik; 

3) zawodnika lub w przypadku osób niepełnoletnich jego opiekuna prawnego; 

4) trenera. 

2. Wniosek o przyznanie stypendium składa się w terminie do 28 lutego każdego roku za osiągnięcia 

dotyczące roku poprzedniego. Wniosek należy złożyć w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Gminy 

Krzemieniewo.  

3. Wniosek o przyznanie stypendium powinien w szczególności zawierać: 

1) dane wnioskodawcy: imię i nazwisko lub nazwę, adres zamieszkania lub siedzibę; 

2) dane zawodnika, którego dotyczy wniosek o przyznanie stypendium: imię i nazwisko, adres 

zamieszkania, PESEL, nr telefonu, adres e-mail; 

3) nazwę dyscypliny uprawianej przez zawodnika; 

4) opis osiągnięć sportowych. 

4. Do wniosku o przyznanie stypendium należy dołączyć dokumenty potwierdzające osiągnięte wyniki 

sportowe. 

§ 4. 1. Wnioski o przyznanie stypendium opiniowane są przez Komisję powoływaną przez 

Wójta Gminy Krzemieniewo.  

2. W skład Komisji wchodzi: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11358



1) dwóch przedstawicieli Urzędu Gminy Krzemieniewo,  

2) Przewodniczący Rady Gminy Krzemieniewo. 

3. Do zadań Komisji należy: 

1) analiza wniosków pod względem formalnym i merytorycznym; 

2) przedstawienie propozycji osób nagrodzonych. 

4. Posiedzenie Komisji uznaje się za ważne, jeżeli uczestniczy w nim co najmniej 2 członków. 

5. Protokół z posiedzenia Komisji wraz z listą osób wytypowanych do otrzymania stypendium 

Komisja przedstawia Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

6. W razie stwierdzenia braków formalnych wniosku o przyznanie stypendium, wnioskodawca 

zostanie wezwany do ich usunięcia. 

7. Złożenie wniosku o przyznanie stypendium nie jest równoznaczne z jej przyznaniem. 

§ 5. Decyzję dotyczącą przyznania stypendium podejmuje Wójt Gminy Krzemieniewo 

§ 6. Wójt Gminy Krzemieniewo może przyznać stypendium sportowe w ciągu roku z własnej 

Inicjatywy. 

§ 7. Liczba przyznawanych na dany rok kalendarzowy stypendiów uzależniona jest od 

wysokości środków zaplanowanych na ten cel w budżecie Gminy Krzemieniewo. 

§ 8. 1. Stypendium podlega zwrotowi w przypadku: 

1) anulowania wyniku, za który stypendium zostało przyznane; 

2) gdy stypendium zostało przyznane w oparciu o nieprawdziwe dane wskazane we wniosku lub  

w załączonych dokumentach. 

2. Stypendium podlega zwrotowi na ogólny rachunek bankowy Urzędu Gminy Krzemieniewo wraz  

z odsetkami ustawowymi naliczanymi od dnia wypłaty.  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11358



Załącznik nr 1 do Regulaminu określający 

szczegółowe zasady, tryb przyznawania i 

pozbawiania oraz wysokości stypendium 

sportowego Wójta Gminy Krzemieniewo 

WNIOSEK 

o przyznanie stypendium sportowego Wójta Gminy Krzemieniewo  

za osiągnięte wyniki sportowe 

 

Wnioskodawca 

□  zarząd klubu sportowego zawodnika 

□ dyrektora szkoły, do której uczęszcza zawodnik 

□ zawodnik 

□ opiekun prawny zawodnika 

□ trenera 

Nazwa  

adres wnioskodawcy 

 

 

Imię i nazwisko zawodnika 

 

 

Adres zawodnika  

 

Nr telefonu  

adres e-mail 

 

 

PESEL zawodnika  

Nazwa i adres Urzędu 

Skarbowego do rozliczenia PIT 

 

Numer konta bankowego 

zawodnika 

 

 

Nazwa klubu sportowego 

zawodnika 

 

 

Nazwa dyscypliny sportowej   

 

Udokumentowane osiągnięcia 

sportowe w ………… roku  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

……………………………… 

             (podpis wnioskodawcy) 

 

Załącznik: 
1. Potwierdzenie wskazanych osiągnięć zawodnika (np. zaświadczenie, dyplom, komunikat końcowy 

zawodów itp.) 

2. Dokument potwierdzający przynależność klubową zawodnika. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 11358



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 

2016r. informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Krzemieniewo z siedzibą  

w Krzemieniewie, ul. Dworcowa 34; 

2. Inspektorem ochrony danych w Urzędzie Gminy Krzemieniewo jest Katarzyna Jakubowska - Rozwalka,  

e-mail: kas5@poczta.onet.pl ; 

3. Dane osobowe zawarte we wniosku przetwarzane będą w celu przeprowadzenia procedury przyznania 

„stypendium sportowe Wójta Gminy Krzemieniewo” na podstawie Uchwały Nr LII/400/2023 Rady Gminy 

Krzemieniewo z dnia 27 listopada 2023 roku. 

4. Podstawą prawną do przetwarzania danych osobowych zawartych we wniosku  jest art. 6 ust. 1 pkt a), c), e) 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

5. Podanie danych osobowych nie jest obowiązkowe, niepodanie ich jednak skutkować będzie niepodjęciem 

czynności związanych z rozpatrzeniem wniosku o przyznanie „stypendium sportowego Wójta Gminy 

Krzemieniewo” 

6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej.   

7. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały profilowaniu. 

8. Pozyskane dane osobowe administrator będzie przechowywał przez okres wynikający z rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych 

9. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo  

do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania (jeżeli 

przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody), którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

10. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan,  

iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia  

o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.; 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 11358

mailto:kas5@poczta.onet.pl

		2023-12-07T11:27:04+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




